共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学管经学院

华水团联[2018]49号

关于开展华北水利水电大学纪念改革开放40周年征文系列活动通知

各学院团委：

为纪念改革开放40周年这一具有历史性意义的日子，让深化改革的观念深入人心，呼吁更多的当代大学生关注国家时政，激起爱国热情。华北水利水电大学管理与经济学院举办开展征文比赛活动，现将本次活动有关事项通告如下：

一、大赛主题

弘扬改革开放精神，共忆40年峥嵘岁月

二、组织单位

主办单位：共青团华北水利水电大学委员会

承办单位：华北水利水电大学管理与经济学院分团委学生会

三、参赛对象

在校本、专科学生
四、活动安排
比赛时间：2018年12月24号至12月27号

比赛地点：6119教室（龙子湖校区）

注：参赛作品必须为原创，非原创者取消比赛资格。

五、奖项设置

    本次大赛设置一、二、三等奖，有专业评委老师进行打分颁奖。

六、注意事项

    字体:标题三号为黑体,姓名、专业、班级、学号为小四黑体,正文小四宋体,单倍行距。篇幅：不少于800字
七、联系方式
联系人：吴菲菲  电话：69310152

办公地址：管理与经济学院楼7312办公室
（活动最终解释权归主办方所有）

附件：征文比赛报名表

共青团管理与经济学院委员会

                               2018年12月24日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学    2018年12月17日 印发
附件：
征文比赛报名表
	申

报

者

情

况

	姓名

	性别

	出生年月

	院系

	专业、学号

	联系电话

	QQ

	邮箱

	备注

	学  院  意  见
	   学院签章：
年   月   日

注：报名表可提交电子档至邮箱feifeituanwei@163.com